
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК
668051 г.Ак-Довурак. ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2 -13-43, obrazovanie.00@mail.ru

О предоставлении отчета по реализации рабочих программ воспитания

В целях совершенствования системы воспитания с учетом реализации 
приоритетных направлений государственной политики Российской 
Федерации в области воспитания, на основании приказа ФГБНУ «Института 
изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования» от 
14.12.2022 г. № 70 «О проведении конкурса на присвоение статуса 
инновационной площадки», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14 января 2022 г. на базе МАУ ДО «ЦО» в 14.00 ч. отчет по 
реализации рабочих программ воспитания.
2. Утвердить:
2.1. положение «О предоставлении отчета реализации рабочих программ 
воспитания» (приложение 1);
2.2. состав комиссии, проводимой оценку предоставленных материалов 
(приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций (Ооржак Б.Д., 
Булавко И.С., Хомушку М.Б., Донгак О.М.), дошкольных образовательных 
учреждений (Монгуш С.В., Монгуш М.Ч., Монгуш О.Д., Куулар А.Д., Ондар 
Н.Б., Хомушку А.Д., Ооржак А.А.) принять обязательное участие в данном 
мероприятии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 
по ВР Ооржак Р.И.

П Р И К А З

от «М }» декабря 2022 г. г. Ак-Довурак

С приказом ознакомлен (а):

И.о. начальника «УО»
администрации городского о Хомушку Ш.К.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

